
  Z  Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č. 08/2024 

 
ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO“, 

která se konala dne 5. září 2024 v zasedací místnosti svazku, Žižkova 93, Jihlava 
  
Usnesení  4b/08/2024 : PŘ schvaluje 
aktualizaci Vnitroorganizační směrnice pro rok 2024. 
 
Usnesení  4d/08/2024 : PŘ schvaluje 
návrh z posouzení a hodnocení nabídek na zajištění technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Městys Nová 
Říše – dobudování kanalizace a ČOV“. Na základě výzvy třem uchazečům byly předloženy dvě nabídky (Horký 
s.r.o., KOTENG s.r.o.). Nejvýhodnější nabídku předložil a byl vybrán uchazeč Horký s.r.o.. 
 
Usnesení  4e/08/2024 : PŘ schvaluje 
návrh z posouzení a hodnocení nabídek na zajištění technického dozoru stavebníka v rámci stavby „Vodovod 
Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“. Na základě výzvy třem uchazečům byly předloženy tři nabídky 
(KOINVEST, s.r.o., Ing. Vladimír Klička, BÉM – stavební inženýrství s.r.o.). Nejvýhodnější nabídku předložil a byl 
vybrán uchazeč BÉM – stavební inženýrství s.r.o.. 
 
Usnesení  6/08/2024 : PŘ schvaluje 
- SMLOUVA O DÍLO č. 06/24/SD/899 na dodávku prací a služeb potřebných pro realizaci akce „ÚV Hosov 

– armatury filtrů GAU, 2. část“ – uzavřená s VAS, a.s. 
- DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 06/24/SD/955 uzavřené dne 23. 7. 2024 týkající se akce „Puklice – 

stavební úprava (výměna) vodovodu DN 80 na pozemku p. č. 135/1 k. ú. Puklice“, z důvodu navýšení 
celkové ceny díla, která byla vyvolána dodatečnými vícepracemi při realizaci stavby – uzavřený s VAS, a.s. 

- DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 06/24/SD/892 uzavřené dne 6. 5. 2024 týkající se akce „Polná, ul. 
Smetanova – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“, z důvodu navýšení celkové ceny díla, spočívající 
v doplnění PD o hydrotechnický výpočet srážkových vod a návrh uličních vpustí dle výpočtu - uzavřený 
s VAS, a.s. 

- SMLOUVA o výkonu autorského dozoru projektanta v rámci akce „Vodovod Mysliboř – přivaděč a 
zásobovací řady“ - uzavřená s VAS, a.s. 

- PŘÍKAZNÍ SMLOUVA na vypracování zadávací dokumentace a administraci výběrového řízení na 
zpracovatele projektové dokumentace ve stupních DSP/DPS včetně zajištění průzkumných prací, výkonu 
inženýrské činnosti a spolupráce se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení na zhotovitele stavby pro 
připravovanou stavbu „Výstavba splaškové kanalizace v aglomeraci Nová Říše a Bohuslavice“ – uzavřená s 
Česká vodohospodářská s.r.o.  

- PŘÍKAZNÍ SMLOUVA na výkon technického dozoru stavebníka pro připravovanou stavbu „Městys Nová 
Říše – dobudování kanalizace a ČOV“ – uzavřená s HORKÝ s.r.o.  

- PŘÍKAZNÍ SMLOUVA na výkon technického dozoru stavebníka pro připravovanou stavbu „Vodovod 
Mysliboř – přivaděč a zásobovací řady“ – uzavřená s BÉM – stavební inženýrství s.r.o.  

- SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ KUPNÍ na odkup nově vybudovaného vodovodu v rámci připravované 
stavby pod názvem „SOUBOR STAVEB RD NA BALKÁNĚ – LUKA NAD JIHLAVOU“ - uzavřená s firmou 
Stavitelství ST s.r.o. 

- SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ s vlastníkem pozemků p. č. st. 104, p. č. 154/2, 
165/1, 165/10, 190/13, 190/46, 1818/1, 1818/14, 1818/15, 1818/17, 1818/19, 1818/23, 1818/26, 1818/27, 
1818/29, 1818/33 v k. ú. Dobronín na provoz vodovodu – uzavřená s Obcí Dobronín. 


